
Zarządzenie Nr WAO.0050.231.2020 

Burmistrza Łomianek 

 z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID–19  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

CIVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 

19 otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. technicznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.231.2020  

z dnia 9 grudnia 2020 roku 

W dniu 23 lipca 2020 roku Rada Ministrów Uchwałą Nr 102 w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r., poz. 662) z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19 przyznała środki dla Gminy Łomianki na wsparcie zadań inwestycyjnych 

w wysokości  3.773.422,00 zł. Na podstawie art. 65 ust.11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

CIVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym 

rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID – 19 w 

ramach planu finansowego tego rachunku. Środki wpłynęły na wydzielony rachunek bankowy gminy w 

dniu 4 września 2020 roku i zostaną przeznaczone na inwestycje oświatowe prowadzone w 2021 roku. 

Zgodnie z art. 65 ust. 12 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez 

Burmistrza planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr WAO.0050.231.2020 

z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 

Plan finansowy 

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Stan środków na rachunku 

bankowym  

3.777.426,37 

DOCHODY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA  OKRES 

REALIZACJI 

DOCHODÓW 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

758 75816 6290 Środki na 

dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin, powiatów 

(związków gmin, 

związków powiatowo 

gminnych, związków 

powiatów) 

samorządów 

województw, 

pozyskane z innych 

źródeł 

2020 3.773.422,00 

758 75816 0920 Wpływy z 

pozostałych odsetek 

2020 4.004,37 

                                                                        DOCHODY OGÓŁEM 3.777.426,37 

 

 

 WYDATKI 
DZIAŁ ROZDZIAŁ § NUMER 

ZADANIA 

NAZWA  

ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO 

OKRES 

REALIZACJI 

ZADANIA 

KWOTA 

ZŁOTYCH 

801 80101 6050 2019/06 Budowa Szkoły 

Podstawowej w 

Sadowej wraz z 

poprawą 

infrastruktury 

sportowej 

2020 0,00 

801 80101 6050 2019/06 Budowa Szkoły 

Podstawowej w 

Sadowej wraz z 

poprawą 

infrastruktury 

sportowej 

2021 3.777.426,37 

WYDATKI OGÓŁEM 3.777.426,37 

 

 


		2020-12-09T16:56:22+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




